
 

n.t. delibera 4 del 8 febbraio 2013.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE  n. 4  del 8 febbraio 2013 

 

 
 
OGGETTO: Commissioni, Comitati e Collegi – Ricognizione, eventuale 

soppressione e ricostituzione.    
 

 
L’anno 2013 il giorno OTTO del mese di FEBBRAIO in Palermo negli Uffici dell’Agenzia per la 
Rappresentanza Negoziale della Regione Siciliana, siti in Via Trinacria n. 36, il Commissario 
Straordinario Avv. Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 
566/Gab. del 24 ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo segretario-redattore, ha 
adottato la seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
- Visto il Regolamento di organizzazione; 
- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- Visti i vigenti contratti collettivi regionali di lavoro per l’area della dirigenza e per il comparto non 

dirigenziale;  
- Considerato che i contratti suddetti prevedono la costituzione e il mantenimento di commissioni, 

comitati e collegi; 
- Considerato che alcuni organismi hanno esaurito le proprie funzioni e, pertanto, devono essere 

eliminati mentre è necessario ricostituirne altri; 
 
Con i poteri del Comitato direttivo 

 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte: 

� sopprimere il Comitato previsto dall’art. 110 del vigente CCRL 2002-2005 comparto non 
dirigenziale (Corpo Forestale); 

� sopprimere il Comitato paritetico per il contenzioso previsto di cui alla dichiarazione congiunta 
n. 1 allegata al vigente CCRL 2002-2005 comparto non dirigenziale; 

� dare mandato agli uffici di procedere al rinnovo del Comitato paritetico per la rappresentatività 
previsto dall’art. 10 del vigente CCRL 2002-2005 comparto non dirigenziale e dall’art. 15 del 
vigente CCRL dell’area della dirigenza. 

 

 IL SEGRETARIO                IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
F.to Tubiolo                    F.to Alongi 

 


